

پنج‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۶ • ۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱۵ مارس ۲۰۱۸

اخبار

رئیس پلیس راهور استان در جمع خبرنگاران:

عدم توجه به جلو مهمترین دلیل تصادفات رانندگی در کردستان

رئیس پلیس راهور کردستان در جمع خبرنگاران استان در سبندج، عدم توجه به جلو با ۴۳ درصد و تخطی از سرعت مطمئنه با ۹ درصد را بیشترین دلیل تصادفات درون شهری در سطح استان عنوان کرد و گفت: بیشترین مشکلات در سال گذشته بحث سرعت غیرمجاز ناشی از عجله و شتاب‌زدگی، خستگی و خواب‌آلودگی در اولویت وقوع تصادفات درون‌شهری بوده است.رمضان نادری اظهار داشت: بیشترین کاربران آسیب‌پذیر مربوط به عابرین پیاده با ۶۷درصد و موتورسیکلت با ۲۴ درصد بوده است.وی در ادامه سخنانش تصریح کرد:در ۱۱ ماهه امسال میزان فوتی‌های ناشی از تصادفات درون‌شهری به نسبت سال گذشته ۶درصد کاهش یافته، تصادفات جرحی ۲۹ درصد افزایش داشته و در مجموع آمار تصادفات درون‌شهری استان را ۱۷درصد افزایش مواجه شده است.رئیس پلیس راهور کردستان تصریح کرد: در حوزه عملکردی امسال نیز نسبت به سال گذشته، اعمال جریمه ۴۷ درصد کمتر شده است اگرچه بیشتر جرائم هم از طریق سیستم و دوربین بوده است.نادری با بیان اینکه در اکثر شهرهای استان، کردستان دوربین ثبت تخلفات نصب شده است، ادعان داشت: در برخی شهرستان‌ها این دوربین‌ها به صورت آنلاین عمل می‌کند و تخلف به صورت آنلاین به مالک خودرو از طریق پیامک اعلام می‌شود.نادری افزود: مرحله نخست طرح نورزی حوزه درون‌شهری از ۱۵ تا ۲۴ اسفند ماه جاری در سطح استان اجرا و مرحله دوم این طرح همزمان با سراسر کشور از ۲۴ اسفند تا پایان تعطیلات نوروزی اجرا خواهد شد.رئیس پلیس راهور کردستان خاطرنشان کرد: پلیس راهور کردستان با تمام توان و حداکثر نیروی انسانی در طرح نوروزی از ۱۵ اسفند تا پایان تعطیلات نوروزی به مدت یک ماه پای کار است.

نهالکاری در مدرسه عفاف – شاداب گرگان به مناسبت هفته منابع طبیعی
همزمان با هفته منابع طبیعی و آبخیزداری در سال ۹۶، مراسم روز نهالکاری در مدرسه عفاف– شاداب شهرستان گرگان با حضور مسئولین استانی دو دستگاه اداره کل آموزش و پرورش و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری به صورت متمرکز برگزار گردید. این همایش با قرانت قرآن مجید و ناوختن سرود جمهوری اسلامی ایران آغاز شد. به دنبال آن گروهی از دانش آموزان استثنائی نیز تئاتر ایران را به صورت نمایشی اجرا کردند. مهندس موسوی نژاد معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری در این همایش پیرامون نقش مهم و خدختان و جنگلها در سلامت و زندگی انسانها سخنانی بیان نمود و در توضیح این مهم به دانش آموزان گفت:درختان آلودگی محیط را جذب می کنند و با تولید اکسیژن تنفس را برای ما راحت می کنند، وی در ادامه گفت همیاران طبیعت دانش آموزی مسئولند باحمایتهایی هر چند کوچک کار در مؤثر در حفظ عرصه های منابع طبیعی به ویژه جنگلها داشته باشند.همزمان بااین همایش مسابقه ایده های برتر دانش آموزی در بخش منابع طبیعی برگزار گردیده جمع بندی و داوری آنها و اثرات برتر انتخاب گردید و در انتها از سه نفر از دانش آموزان و یک نفر از معلمان منتخب تقدیر و تجلیل بعمل آمد

جنگ شادمانه کارکنان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان برگزار شد
در چهارمین روز از هفته منابع طبیعی، جشنی با عنوان جنگ شادمانه برای کودکان کارکنان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان برگزار شد.جنگ شادمانه از ساعت ۱۶/۳۰ با تلاوت آیاتی از کلام ... مجید آغاز و در ادامه گروه هنری قاصد با هدف فرهنگ سازی و معرفی هرچه سهل تر اهمیت منابع طبیعی و بین مفاهیم حفظ و حمایت از منابع طبیعی، همیاری طبیعت، نحوه برخورد با وقایع طبیعی از جمله تماس فوری با شماره ۱۵۰۴ که شماره امداد و نجات طبیعت می‌باشدبرای کودکان با اجرای برنامه های متفاوت نمایشی از جمله استندآپ کمدی بصورت نمادین و البته شاد و مفرح نمایشی ارائه شد.این مراسم که با حضور کودکان زیر ۱۳ سال و تعدادی از والدین آنها برگزار شد بسیار مورد توجه قرار گرفت و روزی شاد را برای آنها رقم زد ، در پایان نیز با ابراز خرسندی آنها و خانواده هایشان ، خواهان برگزاری هرچه بیشتر چنین جشنها و گردهمایی هایی شدند.

گردهمایی مسئولین منابع طبیعی با مسئولین قضای و نیروهای انتظامی گلستان

در سومین روز از هفته منابع طبیعی که به نام منابع طبیعی ، حفاظت و قانون نام گذاری شده است گردهمایی با حضور مسئولین قضایی استان و نیروهای انتظامی و اداره کل منابع طبیعی در محل سالن یگان حفاظت استان برگزار شد.در این مراسم ابتدا مهندس قزل سفلو از زحمات وادگستری کل و قضات استان و شهرستانها در امر برخورد قاطع با متصرفین و متخلفین عرصه های منابع طبیعی و قاچاق چوب و صدور مجازات های جایگزین حبس برای توسعه درختکاری و حفاظت تقدیر نمودند و دوست داران طبیعت و مردم خوب استان که به اشکال مختلف در امر حفاظت از منابع طبیعی استان و پیشگیری ها و امر اطفاء حریق با منابع طبیعی استان همکاری داشتند تقدیر نمودند. در ادامه مراسم از نیروهای مردمی که در امر مهار و اطفاء حریق در طول سال ۱۳۹۶ ممدوم و مجروح شدند با اهداء لوح ، تقدیر نمودند.در ادامه حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا سید رضا سیدحسینی دادستان مرکز استان ضمن تقدیر و تشکر از کارکنان منابع طبیعی تاکید نمودند با توجه به اینکه کارکردهای زیست محیطی منابع طبیعی آرامش و آسایش را برای مردم به دنبال داشته ، اجر و ثواب عبادت را دارد. در ادامه ایشان تاکید داشتند که موضوع پیشگیری و جلوگیری از تصرف و ساخت و ساز جدی تر گرفته شود و نیروی مردم نیاز و تجهیزات لازم برای امر حفاظت تأمین شود و هماهنگی و تعامل دستگاه های اجرایی در امر حفاظت تقویت شود.

جلسه هم‌اندیشی اعضای هیئت علمی دانشگاه لرستان، توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه لرستان برگزار شد.رئیس دانشگاه لرستان، دکتر خسرو عزیزی و معاونان دانشگاه در این جلسه حضور یافتند.جلسه، صبح روز سه‌شنبه ۲۲ اسفندماه در سالن آمفی تئاتر دانشکده علوم اقتصادی و اداری دانشگاه لرستان برگزار شد. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان لرستان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیداسماعیل حسینی است.وی در این جلسه اظهار داشت: «اینگونه جلسات در جهت پرشش و پاسخ با مسئولان دانشگاه و مطالبه‌گری است».

حجت‌الاسلام و المسلمین حسینی، فضای دانشگاه لرستان را یک فضای مبتنی بر برادری و همکاری دانست.وی عید نوروز را یک عید ایرانی مورد توجه معصومین (علیهم‌السلام) دانست و گفت: «این عید مورد توجه معصومین (علیهم السلام) هم بوده است؛ از جمله می‌توان به آموزه‌های دینی در رابطه با آداب و اعمال روز عید نوروز اشاره کرد». رئیس دانشگاه لرستان، دکتر خسرو عزیزی نیز در سخنانی ضمن گرمای داشتن روز بزرگداشت شهدا، از تلاش‌های علمی اعضای هیئت علمی، دانشجویان و کارکنان دانشگاه لرستان در مدت یک

سپرست اداره‌کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی گفت: هشتمین دوره طرح آramش بهاری از ۲۵ اسفند ۹۶ تا ۱۵ فروردین سال ۹۷ با میزبانی ۸۵ بقعه در استان مرکزی اجرایی می‌شود. حجت‌الاسلام حسین دلاوری، سپرست اداره‌کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی، امروز، ۱۲اسفند در نشست خبری آramش بهاری که در این اداره‌کل برگزار شد گفت: امسال برای هشتمین سال متولی طرح آramش بهاری به همت سازمان اوقاف و امور خیریه و استاندای و شهرستانی برگزار می‌شود. در این طرح زائرین و مجاورین بقاع متبرکه که از خدمات ارائه شده در طرح آramش بهاری استفاده می‌کنند.وی تصریح کرد: سال گذشته ۴۰میلیون بار زائر از بقاع متبرکه‌ای که در طرح آramش بهاری سازمان اوقاف مشارکت داشتند بازدید کردند. کارکرد بقاع متبرکه در تمام کار ویژه‌ها و مناسبت‌ها فرهنگی است. اجرای طرح آramش بهاری از جمعه، ۲۵اسفند آغاز و تا ۱۵ فروردین ماه سال ۹۷ ادامه دارد.حجت‌الاسلام دلاوری اضافه کرد: ۸۵ بقعه استان مرکزی در هشتمین سال برگزاری میزبان اجرای طرح آramش بهاری است.این طرح در سطوح ویژه، سطح یک، سطح ۲، سطح ۳ برگزار می‌شود که هر یک شاخه‌های مربوط به خود را دارند. در ایام نوروز اکثر دستگاه‌های فرهنگی تعطیل هستند اما سازمان اوقاف ستادهای ویژه‌ای را از ۳۰اسفند تا ۱۵فروردین مستقر

نمایشگاه هفته منابع طبیعی در خانه طبیعت واقع در بلوار نهارخوران با حضور استاندار گلستان، فرماندار گرگان و جمع کثیری از مدیران و مسئولین استانی افتتاح شد و علاقه مندان می توانند همه روزه از ساعت۹ الی ۲۰ به صورت رایگان از این نمایشگاه بازدید کنند.استاندار گلستان در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه اظهار کرد: نباید تنها در شهر، روستا و منطقه خود دنبال حفظ منابع طبیعی و محیط زیست باشیم. حفاظت دریا، جنگل، طبیعت، هوا و خاک به شکل زنجیره ای به سایر کشورها و اقداماتی که در دنیا انجام می شود ارتباط دارد و این موضوع فراتر از کشورها و دولت های مختلف به آن فکر می شود و سران کشورها در نشست های مشترک در مورد مسایل مرتبط با طبیعت و محیط زیست و موضوعات توسعه پایدار بحث می کنند چرا که همه ما در یک کشتی به عنوان کره زمین زندگی می کنیم و همه باید حافظ منافع مشترک خود دراین دهکده بزرگ جهانی باشیم.سید مناف هاشمی افزود: در طول سال های اخیر تلاش زیادی برای حفظ طبیعت جنگل ها انجام شده است و بهره برداری بی رویه از جنگل ها کاهش پیدا کرده و جنگلکاری های بیشتری انجام شده است، کمربند های سبز

نمایشگاه هفته منابع طبیعی، روز درختکاری و هفته

طبیعت واقع در بلوار نهارخوران با حضور استاندار

گلستان، فرماندار گرگان و جمع کثیری از مدیران

و مسئولین استانی افتتاح شد و علاقه مندان می

توانند همه روزه از ساعت۹ الی ۲۰ به صورت

رایگان از این نمایشگاه بازدید کنند.استاندار

گلستان در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه اظهار

کرد: نباید تنها در شهر، روستا و منطقه خود دنبال

حفظ منابع طبیعی و محیط زیست باشیم. حفاظت

دریا، جنگل، طبیعت، هوا و خاک به شکل زنجیره

ای به سایر کشورها و اقداماتی که در دنیا انجام می

شود ارتباط دارد و این موضوع فراتر از کشورها و

دولت های مختلف به آن فکر می شود و سران

کشورها در نشست های مشترک در مورد مسایل

مرتبط با طبیعت و محیط زیست و موضوعات

توسعه پایدار بحث می کنند چرا که همه ما در یک

کشتی به عنوان کره زمین زندگی می کنیم و همه

باید حافظ منافع مشترک خود دراین دهکده بزرگ

جهانی باشیم.سید مناف هاشمی افزود: در طول

سال های اخیر تلاش زیادی برای حفظ طبیعت

جنگل ها انجام شده است و بهره برداری بی

رویه از جنگل ها کاهش پیدا کرده و جنگلکاری

های بیشتری انجام شده است، کمربند های سبز



سال گذشته، تشکر کرد.دکتر عزیزی، فرا رسیدن عید نوروز را پیشاپیش به دانشگاهیان دانشگاه لرستان، شادباش گفت.وی، تشریح کرد: «اقدامات خوبی در دانشگاه لرستان برای سوق دادن دانشگاه به سوی دانشگاه نسل سوم صورت گرفته است؛ از جمله اینکه، بسیاری از آیین‌نامه‌ها، اصلاح شدند تا پژوهش‌ها و پایان‌نامه‌های دانشجویی در جهت تقاضامحوری، هدایت شوند».رئیس

سال گذشته، تشکر کرد.دکتر عزیزی، فرا رسیدن عید نوروز را پیشاپیش به دانشگاهیان دانشگاه لرستان، شادباش گفت.وی، تشریح کرد: «اقدامات خوبی در دانشگاه لرستان برای سوق دادن دانشگاه به سوی دانشگاه نسل سوم صورت گرفته است؛ از جمله اینکه، بسیاری از آیین‌نامه‌ها، اصلاح شدند تا پژوهش‌ها و پایان‌نامه‌های دانشجویی در جهت تقاضامحوری، هدایت شوند».رئیس

کرده است.وی ادامه داد: در بقاع متبرکه ویژه اقامه دو نوبت نماز ظهر و عصر و مغرب و عشاء، برپایی خیمه معرفت با ۴غرفه با ۲مبلغ اعزامی و ۲مبلغ بومی و پرداختن به مسائل کودکان، روانشناسی، خانواده، مشاوره و مذهبی، برپایی فروشگاه محصولات فرهنگی، ویژه برنامه های تحویل سال الزامی است.حجت‌الاسلام دلاوری گفت: اقامه نماز جماعت، خیمه معرفت با ۲ یا ۳غرفه، ۲مبلغ اعزامی و ۲مبلغ بومی شاخصه بقاع سطح یک هستند، اقامه یک نوبت نماز جماعت، برپایی خیمه معرفت با یک یا دو غرفه، حضور یک مبلغ بومی و یک مبلغ اعزامی ویژگی بقاع سطح ۲است.این مقام مسئول اظهار کرد: اشتیاق حضور مردم در اماکن مقدس در ایام نوروز بیشتر می‌شود. در این ایام مردم به صورت آتش به اختیار و NGOهای مذهبی و فرهنگی آماده خدمت رسانی به زائران هستند. تمام تلاش خود را می‌کنیم که بنا به فرموده رهبری بقاع به قطب فرهنگی تبدیل شوند. وی افزود: سال گذشته با استفاده از اسنادید دانشگاه و حوزه به ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی اهتمام ویژه شد که اجرای این برنامه امسال نیز ادامه دارد. خدمت رسانی منسجم و منظم و شایسته به زائران و مسافران نوروزی از تکالیف اوقاف است. همچنین به زائرانی که از عراق برای زیارت حضرت معصومه(س) و امام رضا(ع) پیاده سفر می‌کنند خدمت رسانی می‌کنیم.حجت‌الاسلام دلاوری تصریح

و تقویت شود».رئیس دانشگاه لرستان و معاونان دانشگاه، به پرسش‌های اعضای هیئت علمی پاسخ دادند.

— تجلیل از چهار عضو هیئت علمی دانشگاه لرستان

از چهار عضو هیئت علمی دانشگاه لرستان با اهداء لوح تقدیر و هدایایی، تجلیل شد:

— دکتر حسین حاتمى؛ دانشکده فنى و مهندسى؛ ساخت دستگاه تخصصى (حوزه‌ی مرتبط با مکانیک)؛

— دکتر محسن عادلى؛ دانشکده علوم پایه؛

فعالیت در بخش دیپلماسی بین‌المللی علمی؛

— دکتر یعقوب منصوری‌ناه؛ دانشکده علوم پایه، مقاله پُر استناد.

— حمیدرضا کارگر؛ مسئول واحد حقوقی دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی؛ فعالیت در راستای بازگرداندن تعداد ۱۱۴ قطعه سند زمین مسکین مهر به مالکیت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (دانشگاه لرستان).

— مهمان ویژه جلسه:

دکتر قربانی، نویسنده و مدرس مباحث رسانه‌ای و سواد رسانه‌ای.

— برگزار کننده: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه لرستان.

کرده است.وی ادامه داد: در بقاع متبرکه ویژه اقامه دو نوبت نماز ظهر و عصر و مغرب و عشاء، برپایی خیمه معرفت با ۴غرفه با ۲مبلغ اعزامی و ۲مبلغ بومی و پرداختن به مسائل کودکان، روانشناسی، خانواده، مشاوره و مذهبی، برپایی فروشگاه محصولات فرهنگی، ویژه برنامه های تحویل سال الزامی است.حجت‌الاسلام دلاوری گفت: اقامه نماز جماعت، خیمه معرفت با ۲ یا ۳غرفه، ۲مبلغ اعزامی و ۲مبلغ بومی شاخصه بقاع سطح یک هستند، اقامه یک نوبت نماز جماعت، برپایی خیمه معرفت با یک یا دو غرفه، حضور یک مبلغ بومی و یک مبلغ اعزامی ویژگی بقاع سطح ۲است.این مقام مسئول اظهار کرد: اشتیاق حضور مردم در اماکن مقدس در ایام نوروز بیشتر می‌شود. در این ایام مردم به صورت آتش به اختیار و NGOهای مذهبی و فرهنگی آماده خدمت رسانی به زائران هستند. تمام تلاش خود را می‌کنیم که بنا به فرموده رهبری بقاع به قطب فرهنگی تبدیل شوند. وی افزود: سال گذشته با استفاده از اسنادید دانشگاه و حوزه به ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی اهتمام ویژه شد که اجرای این برنامه امسال نیز ادامه دارد. خدمت رسانی منسجم و منظم و شایسته به زائران و مسافران نوروزی از تکالیف اوقاف است. همچنین به زائرانی که از عراق برای زیارت حضرت معصومه(س) و امام رضا(ع) پیاده سفر می‌کنند خدمت رسانی می‌کنیم.حجت‌الاسلام دلاوری تصریح



کرد: مردم برای حضور در بقاع متبرکه انتظاراتی همچون تأمین رفاه و اقامت دارند که با ارتقای زیرساخت‌های فیزیکی، عمرانی و بهداشتی، این مطالبات در نظر گرفته شده است. حضور مردم در بقاع انسجام ملی را قوت می‌بخشد.وی ادامه داد: بیش از ۱۰هزار اقدام فرهنگی از این سرمایه‌های معنوی را نگهداری می‌کنند، اما با توجه به حمایت ضعیف مسئولین دست اندر کار در این مرکز از همه مردم و خیرین درخواست داریم که در این کار خیر بتوانند در کنار هیأت مدیره‌به مرکز سالمندان صادقیه یعنی جوانان و سرمایه‌های قدیمی این کشور که بر گردن این خاک حق بسیاری دارند یاری رسانند. در این بازدید اصحاب رسانه با تعدادی از این عزیزان دیدار و گفتگو نمودند.

در شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شد؛

دوره آموزشی آشنایی با تجهیزات صنعت برق
سپرست دفتر منابع انسانی شرکت توزیع برق استان سمنان در برگزاری دوره آموزشی « آشنایی بامفاهیم و تجهیزات تولید، انتقال و توزیع برق» خیرداد.مهندس بلمداد یغمائی گفت: این دوره آموزشی تخصصی – پژوهشی ویژه کارکنان بخش های اداری، مالی و مشترکین جهت همراهی با کارکنان فنی شرکت و مکتی و بهبود پیشبرد اهداف سازمان به اجرا درآمده تالین همکاران نیز با واژه های تخصصی صنعت برق، بیش از پیش آشنا شوند.وی بالشاره به این که ۴۳ نفر از همکاران این شرکت در دوره آموزشی حضور پیدا کردند گفت: این فعالیت آموزشی به میزان یک هزار و ۵۹۰ نفر ساعت برگزار گردیده است.وی اظهارداشت: آشنائی با مفاهیم الکتتریسیته و شبکه اعم از خط و پست، تجهیزات پست، خط، تولید، توزیع و بازدید از سایتها از جمله سرفصل های این دوره محسوب می شود. مهندس یغمائی در ادامه یادآوردشد: آشنائی بالایی سرفصل ها موجب می شود تا واحدهای پشتیبان نیز با درک صحیح از ماهیت فعالیت های شرکت در خصوص برنامه ریزی های آتی، اعم از مالی و نیروی انسانی دارای ابتکار عمل بیشتر شوند.وی تصریح کرد: در راستای آموزش عملی فراگیران، بازدید از پست ۶۳ کیلوولت شهید میراج سمنان، انبار مرکزی شرکت و یک ایستگاه زمینی توزیع برق به همراه مدرس دوره انجام شده است.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است و در بحث آزادسازی و تملک عرصه مشکلی وجود ندارد.وی ادامه داد: حفاظت و جلوگیری از ساخت و ساز و تصرفات درسال های اخیر با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه به خوبی مدیریت شده است و کاهش چشمگیری داشته است.قطع غیر مجاز و قاچاق چوب، پیشگیری و مهار اطفاء حریق، پایش و مبارزه با آفات و بیماری ها، احداث کانال های حفاظتی و پنج مارک برای تفکیک منابع ملی از مستثنیات ازدیگر موضوعات مطرح شده مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بود.وی با اشاره به سیل، خشکسالی، فرسایش و رسوب به عنوان چالش های مطرح شده در استان گلستان گفت: پروژه ترسیب کرین در دو حوزه تپل آبادزادشهر و اوغان گالیکش گلستان اجرا می شود و اقدامات مشارکتی همراه با تسهیلمگری و آموزش مردم برای حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی انجام می شود و توسعه پوشش گیاهی همراه با معیشت پایدار از اهداف این پروژه است تا از طریق افزایش پوشش گیاهی به ترسیب کرین برسیم.

هستیم مردم های دیگری را برای افزایش شد؛ ظرفیت مناسب استفاده کنیم.مهندس قزل سفلو با اشاره به موضوع منطقه آزاد و بندرکش گفت: بیشتر عرصه ها در این حوزه ملی است